
令和 3 年 8 月吉日

お取引先各位 

未来の IT 人材創造事業受託コンソーシアム 

オンライン版 IT まつり 2022
実行委員長 波平 恵太 

「オンライン版 IT まつり 2022」
出展及び広告協賛のお願い 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は私共の事業に対し、格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびオンライン板 IT まつり 2022 実行委員会では、沖縄県の「未来の IT 人材創

造事業」の一環として「オンライン版 IT まつり 2022」を開催いたすこととなりました。

このイベントは県内の情報技術系学科を有する教育機関および県内に拠点のある IT 企業な

どが一堂に会し、情報通信関連産業の最新情報およびその将来性を広く紹介していくとともに、

小中高校生や県民、企業に対し、沖縄の IT 関連産業の成長をアピールするためのイベントとな

っております。 

今回の開催につきましては、昨年同様、オンラインで開催することといたしました。

「オンライン版 IT まつり 2022」では、今まで以上に多くの皆様に楽しんでいただけるよう

な運営を行って参ります。 

つきましては、出費多端の折誠に恐縮とは存じますが、オンラインイベントへの出展ならび

に広告協賛の出稿にご協力賜りますようよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

出展協賛内容：別紙「オンライン版 IT まつり 2022 事業概要・実施概要・出展申込書」
をご参照ください。 

開催期間：令和 3 年 9月上旬～令和 4 年 2 月

開催場所：オンラインイベントとして開催 

お申込み：オンライン版 IT まつり 2022 実行委員会 運営事務局 運営担当

株式会社サン・エージェンシー 営業企画部 君島利英 

住 所：〒900-0011 沖縄県那覇市上之屋 314 番地 2 サン・メディアビル 2F 

TEL：098-862-3577 FAX：098-862-3548 MAIL：itfes2022@sun-agc.co.jp


	it-matsuri.net
	https://www.it-matsuri.net/2022/wp-content/uploads/2020/10/entry-kyousan.pdf




